[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1544/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

-  tapar buraco da via, no entroncamento da Avenida Independência com Rua Edson Adolfo Moisés, na Vila Pagano.

Justificativa:
- Trata-se de um local onde há poucas semanas ocorreu algum tipo de dano/vazamento em tubulação de água , sendo que após o conserto da referida tubulação, foi realizado o reparo do asfalto.
Porém, conforme relatado por munícipes, “logo nos primeiros dias de chuva, o buraco abriu novamente, demonstrando a fragilidade dos serviços realizados pela administração municipal”.

		  	 	   Valinhos,  03 de Junho de 2016.
				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador